
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІV  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«21»  лютого   2023                          Лозова                                        № 1159

Про надання дозволу на використання
нежитлового приміщення Тихопільської
філії Комунального закладу
«Садовський ліцей» Лозівської міської
ради Харківської області

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 61 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,

Закон України «Про освіту», розглянувши звернення Управління освіти,

молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області № 01-22/50

від 16.01.2023 року, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської
міської ради Харківської області на використання нежитлового приміщення
Тихопільської філії Комунального закладу «Садовський ліцей» Лозівської
міської ради Харківської області розташованого за адресою: Харківська
область., Лозівський  р-н., с. Тихопілля, вул. Полтавська, 46, діяльність якого
була припинена, для надання послуг у сферах соціального захисту, культури,

спорту та охорони здоров'я .

2.  Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області використовувати нежитлове приміщення Тихопільської
філії Комунального закладу «Садовський ліцей» Лозівської міської ради
Харківської області площею  1270,6 м² для надання послуг у сферах
соціального захисту, культури, спорту та охорони здоров'я.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій.

Секретар міської ради                                                             Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева, 2-22-66


